[bookmark: _GoBack]様式第4号(第16条第1項関係)
	本部町体育施設使用料減免申請書

令和　　年　　月　　日

	　　本部町教育委員会
　　教育長　  　　殿
	申請者
	団体名

	住所

	代表者名
	　　　　　 印

	連絡先

	　下記のとおり、本部町体育施設の使用料について、本部町体育施設の設置及び管理に関する条例第7条並びに管理運営規則第16条の規定により、減免して下さるよう申請します。
記

	使用目的

	使用年月日
	令和　年　月　日から

令和　年 　月　日まで
	午( 前・後 )　　　　　　時　　　　分から
午( 前・後 )　　　　　　時　　　　分まで
照明時間　　　　時　　　分から
　　　　　　　　　時　　　分まで(　　　時間)

	減免を受けようとする施設名

	減免を受けようとする理由

	※　許可月日及び許可番号
	年　　　月　　　日　　　第　　　　　　号

	※　規定使用料
2、減免した額
3、差引納付額
	　　　　　　　円
　　　　　　　円
　　　　　　　円

	※は記入しないで下さい
	受付印
	決裁
	教育長
	局長
	班長
	係